Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CONSELHO CONSULTIVO DA SP-PREVCOM

Rua Libero Badaró, nº 377, 8º andar, Edifício Mercantil Finasa, Centro, São Paulo -SP

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

CONSELHO CONSULTIVO PREVCOM

ATA DA 50ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 25 (vinte cinco) dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 16:00h, conforme

prévia convocação, reuniu-se, virtualmente, pelo aplicativo Microsoft Teams, o Conselho

Consultivo da PREVCOM, da Fundação de Previdência Complementar do Estado de São

Paulo – SP-PREVCOM. Participantes na reunião, Participantes na reunião Marcos Hayazaki

(Comitê-RP), Ricardo Amorim Leite (Comitê-RG) e Juarez Nunes Mota (Comitê -SP PREV),

ausentes Núbia Morais Souza Furtado – (Comitê – ITAPEVI), Marisa Masumi Beppu (Comitê

– RG-UNIS), Daniel Leandro Boccardo (Comitê – MULTI), Érico Pereira de almeida (Comitê

MT), Gustavo Henri Couto (Comitê- MS), Felipe Ataíde de Albuquerque (Comitê RO).

Iniciados os trabalhos, foi identificado ausência de quórum mínimo, assim o Presidente

determinou nova convocação em 30 minutos, as 16:30hs, após procedeu-se nova apuração

de presença dos membros e restou identificado a ausência de quórum mínimo de instalação,

nos termos do §2º do artigo 8º do Regimento Interno do Conselho Consultivo - ANEXO I DA

DELIBERAÇÃO CD 02/2014. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, para

constar, eu, Ricardo Amorim Leite, lavrei e subscrevo esta ata que, após lida e achada

conforme, vai assinada pelos membros presentes.

COMITÊ GESTOR PREVCOM RP: MARCOS HAYAZAKI (PRESIDENTE)

COMITÊ GESTOR PREVCOM RG: RICARDO AMORIM LEITE

COMITÊ GESTOR PREVCOM SP PREV: JUAREZ NUNES MOTA

		2026-01-30T14:04:32-0300
	RICARDO AMORIM LEITE:25149707848

		2026-02-04T11:03:43-0300
	JUAREZ NUNES MOTA:27087159844

		2026-02-04T11:09:40-0300
	MARCOS HAYAZAKI:10535909896